-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ จ านวน 4 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ยานพาหนะทางบก จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพอเพียง (ขายปลีก) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 8,03๐.๐๐ บาท (แปดพันสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  21 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1